
suÇ

SYNDICAT VIENNE COMBADE

L'an deux mille vingt-cinq, le 08 décembre, le Comité Syndical du Syndicat Vienne
Combade s'est réuni à la salle des Fêtes de Saint Leonard de Noblat.

Présents titulaires : M CHARVILLAT Dominique, Mme CHATELON Maryline, M. KAPSTEIN
Michael, Mme LACOUTURE Bemadette, Mme LAFOREST Claudine, M. LEMASSON Lionel, M
MAURIERE Didier, M NEXON Jean-Pierre, M. PÉRABOUT Alain, Mme POSTIC Sonia, Mme
ROIIX Claudine, Mme ROSSANDER Claudette.

Présent suppléant : M MAZIN Alexandre.

Absents : Mme BARIAT Peggy, M CHADELAUD Gérard, Mme DUFOUR Patricia, M JANDAUD
Michel, M LHOMME Patrick, Mme NICOULAUD Nathalie, M PAIA Henri, M
T(A7AITIMAII{TRATRA Angelo, M STOEBNER Fredéric, Mme TURBIEZ Chantal.

Tarifs de l'eau 2026

Vu la loi n" 92-3 du 3 janvier 1992 sur l'eau et notarnrnent son article l3'1 1 ;

Monsieur le Président rappelle que le budget arurexe distribution de l'eau potable doit couvrir
les charges relatives au maintien en état de ses installations, aux amortissements des différents
équipements, et aux charges de fonctioûrement afférentes.

MEMBRES 22

PRESENTS 13

VOTANTS 13

POUR
CONTRE 0

ABSTENTION 0

13

N" 2025-019n



St Leonàrd
de Noblàt Chètenet Champnëtery Sauvret sur

v€e
St Lsurent
les Eglseg

St Priest
Taunon

syo Prix dê l'eôu 2026

75,00 € 7 5,OO 75,00 € 75,00 € 70,00 67,OO 70,00

m3 r,90 € r,90 1,90 € t.79 € 1,69 € 1 € 1.90

ComPteur 75,O0 € 75,00 75,00 € 75,00 € 70,00 € 67,00 70,o0

Compteur
mdrvrdr.,àlsé

75.00€ pêr
compteur

75,0O€ pâr
compteur

75,OO( 9àr
compteur

75,00€ par 70,00€ per
(ompteur

67,00€ pàr
compteur

70,00€ pàr

ForfàÊ srnptê 7ml (créâùon brànôement et accessores àvec Dose et foumrture du compteur, et réfecbon définitive en
enrobé à froid sur voane communàtê) 850,00 €

Pâr mèt e supplémentàre Jusqu'à l5 ml 125,O0 €

Sur étude

Extensron dùers Sur étude

Travàux non complexes : déplàaement smple dune càge compteur, mise en exténeur d'un compteur au droit dr,
branchement diàmètre 25 existent 525,00 €

Trevèux compleres : déplecement du compteur remettànt en ceuse lintégnté du bràn€hement dtàmètre 25 ou
préseîtent une dfnculté technrque mâteure 790,00 €

Déplacement du compteur au beson du servrce Gràtuit
Pose et foumûure de compteur dràmètre 25 r00,00 €

sur étudÊ
Ouverture ou fermetùre des compteùrs 50,00 €

Le Comité Syudical, après en avoir délibéré, à I'unanimité,

- Approuve les tarifs 2026 ci-dessus.

Fait à St Léonard de Noblat, le 1 I décembre 2025
Puhlié le
Le Président,

M. Lionel LEMASSON

La secrétaire de séance

Mme Marv

Pêrt fixe

Part variàble

granchement d'eèu domestique - diàmètre 25

res ordr(Ietrrerrs (conrprerer, (Id gc(reiL ue orrre aver prescrlpuons

Déplacement de compteur domestique à lê demande de l'abonné

0,32 €

tl


